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Клуч за погонско лежиште на

долен носач и долен држач ITA

Profiles

Product features

Водилката обезбедува прецизно центрирање на задното растојание.●

Навој во рамката со клучот за водич 1699.5 / 4P.●

626469 36 x 24 tpi 252

1699.4ITA



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


